



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Øernes Kapital A/S

Stockholmsgade 51, 2100 København Ø.

CVR-nr. 28 50 55 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24/10 2023

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 8

Resultatopgørelse 2022/2023 side 9

Balance pr. 30. juni 2023 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Øernes Kapital A/S
Stockholmsgade 51
2100 København Ø.

Telefon 26 35 12 22
CVR.nr.: 28 50 55 58
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Ann Helmersen
Niels Harder
Niels Hupfeld

Direktion: Ann Helmersen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 63.662 anses for tilfredsstillende. Med baggrund i forventningerne til fremtiden forventes der et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	2022/2023	2021/2022 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
BRUTTORESULTAT	<u>0</u>	<u>-2</u>
Administrationsomkostninger	<u>321.669</u>	<u>480</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	<u>321.669</u>	<u>-482</u>
Andre finansielle indtægter	417.120	310
Øvrige finansielle omkostninger	1 31.789	<u>41</u>
RESULTAT FØR SKAT	63.662	-213
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u><u>63.662</u></u>	<u><u>-213</u></u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat	<u>63.662</u>	<u>-213</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>	<u><u>63.662</u></u>	<u><u>-213</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	2022/2023	2021/2022 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>		
Andre tilgodehavender	5.680	9
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.154</u>	<u>27</u>
TILGODEHAVENDER	<u>75.834</u>	<u>36</u>
Andre værdipapirer	<u>15.676.115</u>	<u>13.395</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>15.676.115</u>	<u>13.395</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>223.084</u>	<u>3.064</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>15.975.033</u>	<u>16.495</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>15.975.033</u>	<u>16.495</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

	note	2022/2023 <u>kr.</u>	2021/2022 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>7.007.586</u>	<u>6.944</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>7.507.586</u>	<u>7.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12
Anden gæld		<u>8.454.947</u>	<u>9.039</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>8.467.447</u>	<u>9.051</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>8.467.447</u>	<u>9.051</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>15.975.033</u>	<u>16.495</u>
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2022	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2023	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2022	6.943.924	7.157
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>63.662</u>	<u>-213</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023	<u>7.007.586</u>	<u>6.944</u>
 Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023	<u>7.507.586</u>	<u>7.444</u>

Selskabets kapital kr. 500.000 består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.



NOTER.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 1 Øvrige finansielle omkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>31.789</u>	<u>41</u>
	<u>31.789</u>	<u>41</u>

Note 2. Medarbejderforhold:

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejder, der har modtaget 140.000 i gage.